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ÖĞRENME ORTAMI VE KAYNAKLARININ KULLANIMININ İZLENMESİ VE İYİLEŞTİRİLMESİ 

Eğitim-Öğretim Yılı 2023-2024 BAHAR 
No Konu Başlığı Yapıldı 

mı? 
Çalışmalar/İyileştirmeler 

1 Dersliklerin genel temizliği, aydınlatması, elektrik, ısıtma sistemi 
vb. yapı işlerinin kontrolleri 

☒  

2 Dersliklerin mefruşatların (tahta, perde, kürsü, sandalye, sıra) 
kontrolleri 

☒   

3 Derslik kapı isimliklerinin kontrolleri ☒  
4 Öğretim Elemanlarının kapı isimlikleri ve ders programları ile 

öğrenciler ile danışmanlık saatleri kapılara uygun şekilde asılıp 
asılmadığının kontrolleri 

☒ Ders programı ve danışmanlık 
saatleri Ekle-sil haftası 
tamamlandıktan sonra kontrol 
edilecektir.  

5 Dersliklerin ders programları kapıya asılıp asılmadığının 
kontrolleri 

☒ Ders seçimleri tamamlanmadığı 
için ders programları kapıya 
asılmamıştır. Ekle sil haftasından 
sonra programlar asılacaktır. 
Fakülte web sayfasında ders 
programına ulaşılabilmekte, 
çakışmalar doğrultusunda 
güncellenmektedir. 

6 Bilgisayar Laboratuvarlarının kontrolleri ☒  
7 Diğer Laboratuvarlar, amfi, atölye, kontrolleri ☒  
8 Dersliklerdeki kablolu internet bağlantı kontrolleri ☒  
9 Dersliklerdeki kablosuz internet bağlantı kontrolleri ☒  
10 Dersliklerdeki bilgisayarların kontrolleri ☒  
11 Dersliklerdeki projeksiyon cihazlarının kontrolleri ☒  
12 Dersliklerdeki projeksiyon cihazlarının kumandalarının 

kontrolleri 
☒  

13 Dersliklerin ses düzenlerinin kontrolleri ☒  
14 Derslerde kullanılacak paket programların kontrolleri ☒  
15 Dersliklerin kapasiteleri ile dersi ilk defa alan öğrenci sayılarının 

uyup uymadığının kontrolleri 
☒ Genel koordinatör ve bölüm 

koordinatörleri öğrenci 
sayılarına göre sınıf belirlemiş ve 
ders programını oluşturmuştur. 

16 Laboratuvar ve atölyelerde bulunan cihazların listesi ve 
kontrolleri 

☒ Ayniyat kayıtlarında mevcuttur. 

17 Uygulamalı atölye ve laboratuvarlarda gerekli iş sağlığı ve 
güvenlik tedbirlerinin alınıp alınmadığının kontrolleri 

☒ Geliştirilmeye açık yönümüzdür. 

18 Bina ve atölyelerde ilk yardım malzemelerinin olup olmadığının 
kontrolleri 

☒  

19 Afet anında binada kapalı sığınaklar tanımlımı ve öğrenciler bu 
konuda bilgilendirildi mi 

☐ Sığınamız yoktur. Acil durum 
toplanma alanımız mevcuttur. 

20 Her katta bulunan yangın söndürme malzemeleri kontrolleri ☒  
21 Binanın engelli bireylerin erişimine uygunluğu kontrol edildi mi? 

Eksiklikler giderildi mi? 
☒  

• Form doldurulup çıktısı alınır, imzalar tamamlandıktan sonra örneği birim kalite çalışmaları sayfasında 
yayınlanır. Formda onay verilen maddeler ile ilgili açıklamaları ve kanıtları mutlaka ekleyiniz. 
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Verimliliğin var olan mevcut seviyesinden daha da yüksek bir düzeye getirilebilmesi adına Fakülte 
içerisinde öğrenme ortamlarında 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı başlamadan önce iyileştirilmeler 
yapılmıştır. Öğrenme ortamlarında kontroller yapılmış ve önlemler alınmıştır.  
 
Öğrenme ortamlarında ve kaynaklarının kullanımı konusunda gelişmeye açık yönlerimiz (İyileştirme) 
-Fiziki şartların iyileştirilmesi (Derslik sayısının artırılması) 
-Öğrenci laboratuvar sayılarının artırılması 
-Ekipman, eğitim materyali gibi alt yapı sorunlarının giderilmesi 
-Değişen teknolojiye bağlı olarak eğitim ve araştırma donanımının yenilenmesi ihtiyacı 
-Sosyal ve spor faaliyet alanlarının oluşturulması, 
-Laboratuvarlarda iş sağlığı ve güvenlik tedbirlerinin artırılması 
 
İhtiyaç: Teknolojiye daha fazla yatırım yapılması 
             Mali kaynakların artırılması ve etkin kullanılması 
 

Kontrol Eden 
Adı-Soyadı, İmza 

Fakülte Sekreteri 
Adı-Soyadı, İmza 

Fakülte Dekan 
Adı-Soyadı, İmza 
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